Assortimento
Apertura
Scartamento

Profilo guida ottimizzato

Forza di serraggio fino a

Diritti di proprieta

120
160
200
250
300
400
500
600

60 135x65 049 10
80 16x75 0,64 10
100 195x95 1,08 10
120 22x105 1,44 10
140 25x 12 2,22 10
120 25x 12 24 10
120 25x 12 2,59 5
120 25x 12 2,79 5

+++
120-1.000 mm
60-140 mm

su guida, staffa di scorrimento, piastra di pressione e
aspetto

m Rapido — fino a 5 volte piti rapido degli
strettoi tradizionali

m Sicuro —insensibile alle vibrazioni

m Potente — elevata forza di serraggio

m Leva di shloccaggio con materiale
antislittamento

m Forza di serraggio fino a 7.500 N




